



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.35.2023/29

Juszkowo, 25.10.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 5

(pytanie nr 1)

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY ULICY SPACEROWEJ 13 W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.35.2023.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi proszę o uzupełnienie odpowiedzi do pytania nr 11. Czy system ogrodzeniowy ma zawierać podmurówkę oraz proszę o podanie wymiarów bramy oraz wymiarów i ilość furtek.

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić cokół betonowy ogrodzenia , prefabrykowany o wym. 20x5,5 cm; Furtkę należy wykonać 1szt ,jednoskrzydłową o wymiarach szerokości 2,00m i wysokości 1,5m w systemie panelowym, analogicznie jak ogrodzenie. Bramę przesuwną należy wykonać w systemie ogrodzenia panelowego o wymiarach wys. 1,5m i szerokość prześwitu min. 4,0m.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Sporządziła – Daria Czyżewska

Zaakceptował – Leszek Filipski